（様式 15）

宅地造成及び特定盛土等規制法第 18条第１項又は第 37条第１項に基づく、

中間検査申請手数料納付に係る納入通知書等発行申請書

令和６年  月  日

大阪府知事 様

（工事主）

住所

氏名

 （法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

宅地造成及び特定盛土等規制法第 18条第１項又は第 37条第１項に基づく中間検査を申請しま

すので、下記のとおり、中間検査申請手数料納付に係る納入通知書等の発行を希望します。

許 可 番 号 森第        号

許 可 年 月 日  令和  年  月  日

工事をしている土地の

所 在 地 及 び 地 番

工事施工者住所氏名

今回中間検査の対象

と な る 特 定 工 程

検査実施回数 第   回

特 定 工 程

特定工程に係る工

事終了予定年月日

手数料算定用面積

㎡

納 付 方 法

※該当する項目に〇をして下さい

・納入通知書（収納取扱金融機関）

・コンビニ納付

納入通知書等の送付先

住 所
〒

氏 名

連 絡 先

【留意点】

・ 納入通知書等の発行には、発行申請を受け付けてから約２週間を要します。

・ 手数料算定用面積は、許可を受けた土地の面積を記載してください。

・ 中間検査申請は、特定工程（盛土工事における暗渠排水管又は切土工事における暗渠排水管）
を含む工事を終えた日の翌日から起算して４日以内に申請する必要があるため、特定工程を

含む工事が終了する２～３週間前までに納入通知書等発行申請書を農と緑の総合事務所に提

出し、中間検査申請までに余裕をもって手数料を納付してください。